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Dýšina hostila v září Dožínky Plzeňského kraje 

foto:  Miroslav Tlustý
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Vážení spoluobčané, 

 během měsíce září proběhlo několik 
událostí, které si dovolím připomenout. 
Začal nový školní rok a děti ve školce již 
mohou plně využívat zrekonstruované 
oddělení (bývalý Modrý salónek). 
Bohužel se zjistilo, že část herních 
prvků v zahradě mateřské školy je zcela 
nezpůsobilých pro využití dětmi, proto 
byly okamžitě z bezpečnostních důvodů 
odstraněny. Připravujeme náhradu, 
která by měla být v souladu s již 
zpracovanou studií na revitalizaci 
zahrady mateřské školy.  

 8. září se u nás na návsi konaly Dožínky 
Plzeňského kraje, které se dle vyjádření zúčastněných velice vydařily. Děkuji všem, kteří se na této ojedinělé 
akci podíleli, a to především zástupkyním Plzeňského kraje za vynikající organizaci celé akce. 

 V polovině září postihly naši zemi rozsáhlé povodně s obrovskými následky hlavně v severovýchodní části 
republiky. Společně s dobrovolnými hasiči jsme uspořádali sbírku potravin, hygienických a čistících 
prostředků pro oblasti zasažené povodněmi. Děkuji moc vám všem, kteří jste přispěli jakýmkoli darem. 
V zastupitelstvu obce 16. září jsme diskutovali o finanční pomoci a o konkrétní pomoci vybraným obcím při 
jejich obnově. Rozhodneme na příštím jednání zastupitelstva. 

 Od středy 25. 9. 2024 byl spuštěn provoz nové železniční zastávky Dýšina. Během prvních zastavení byla 
v  dopoledních hodinách připravena Okrašlovacím spolkem pro Novou Huť a Dýšinu, Základní školou a 
Mateřskou školou gen. Pattona Dýšina a Obcí Dýšina slavnost k  zahájení provozu. Přeji nové zastávce 
mnoho spokojených cestujících. 

 Závěrem mám pro Vás ještě jednu novinku. Paní Pavla Velleková shromáždila obsáhlou třídílnou publikaci 
s  názvem Nové Dýšinské historické střípky, kterou na základě rozhodnutí rady obce nechala vytisknout. 
Publikace bude k  nahlédnutí již během měsíce října v  knihovně, na obecním úřadě a též na webových 
stránkách obce. Vlastníci starších nemovitostí si mohou dohledat mnoho zajímavých informací. Chtěl bych 

touto cestou paní Pavle Vellekové 
velmi poděkovat za unikátní a 
rozsáhlou práci, které si nesmírně 
vážím.  

Jaroslav Egrmajer, starosta obce

Foto: Slečny z 1. třídy při zahájení 
nového školního roku a první den 
provozu nové vlakové zastávky. 
Podrobnou reportáž připravujeme 
do listopadového Zpravodaje.  

Autor fotografií: Miroslav Tlustý 
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Dýš ina ož i la  oslavou Dož ínek Plzeňského kraje 
Tradiční oslava sklizně obilí Dožínky Plzeňského kraje oživila v neděli 8. září náves Dýšiny. Díky zachovalé 
lidové architektuře tu oslavy úrody obilí získaly správný vesnický ráz. Slavnost byla spojená s oceněním 
lokálních zemědělců a vyhlášením vítězů soutěže Regionální potravina Plzeňského kraje 2024, takže 
v Dýšině bylo nejen co si užít, ale také ochutnat z toho, co s sebou ocenění zemědělci přivezli. 

 „Dýšina je skutečně moc pěkné místo pro uspořádání dožínek. Navíc jako jedna z prvních po vzniku krajů, 
získala titul Vesnice roku. Věřím, že si spolu s námi lidé atmosféru této lidové veselice skutečně užili a 
možná si stejně jako my trošinku nostalgicky připomněli, jaké to asi bylo za starých časů, když se naplnily 
sýpky, špýchary, stodoly a spíže a lidé nemuseli mít obavu z přežití nadcházející zimy,“ ocenil atmosféru 
hejtman Plzeňského kraje Rudolf Špoták. „Byla to pro nás velká pocta, že si nás Plzeňský kraj pro pořádání 
této akce vybral. Jsme obec, která má k tradicím a folklóru velmi blízko," řekl starosta obce Jaroslav Egrmajer.  

 Návštěvníci se mohli přidat k dožínkovému průvodu, který vyrazil od školy na náves pod vedením Souboru 
písní a tanců Jiskra. Ani letos nechybělo tradiční předávání dožínkového věnce. Převzal ho hejtman Rudolf 
Špoták symbolicky v roli hospodáře oděný v tradičním lidovém kroji. Děti si užily tvořivé dílny, nafukovací 
skákací traktor i farmářské aktivity. K vidění byla i historická zemědělská technika a hasičské vozy. Někteří 
využili i příležitost prohlédnout si kostel. K dobré náladě přispěl skvělým vystoupením pěvecký sbor Gutta, 
zahrály hudební skupina Václava Žákovce a Soubor písní a tanců Jiskra. Pomyslnou třešničkou na dortu pak 
byl koncert Petra Kocmana se skupinou PK band. 

 V  rámci programu proběhlo také slavnostní ocenění vítězů v pořadí již 15. ročníku soutěže Regionální 
potravina Plzeňského kraje 2024. Cenu hejtmana Plzeňského kraje získala Jitka Červenková za výběrový 
džem Hruška s karamelem. Gratulujeme.
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Co se dě lo  v  zář í  v  základní  škole 
Projektový den Logo školy 

V úterý 3.  září 2024 jsme zahájili výuku 
projektovým dnem s názvem Logo školy. 
Od tohoto školního roku se budeme s novým 
logem setkávat na  školních dokumentech, 
diplomech, pozvánkách, i na  různých 
oznámeních. Cesta k  němu nebyla vůbec 
jednoduchá, a tak byl projektový den zároveň 
i  jeho oslavou. V  průběhu dne se žáci 
a  žákyně seznamovali s  významem nového 
loga, vyzkoušeli si tvorbu nejrůznějších 
propagačních materiálů v  aplikaci Canva  a 
přenášeli motivy související s  logem 
na plátěné tašky.  

 Zároveň jste si mohli všimnout, že hvězdy, 
které jsou na našem logu, zdobí i okna školy. 
Žlutá, která symbolizuje slunce, zastupuje 
mateřskou školu; modrá, matematický 
symbol, reprezentuje základní školu; 
a oranžová pěticípá hvězda také nechybí, tu 
najdeme i na přilbě generála Pattona. 

Radka Peteříková, Aneta Chodorová 

Adaptační kurz 6. ročníku 

V úterý ráno jsme vstali, nasnídali se  a 
autobusem jeli do  kempu Kobylka. Potom 
jsme vyrazili na lodě. Cestou jsme potkali dva 
jezy, které jsme sjeli na  pohodu. Nikdo 
se necvaknul. V půlce cesty jsme se zastavili 
na  jídlo v  hospodě. Dali jsme si hranolky 
a krokety. Po cestě jsme viděli nutrie a labutě. 
Ke  konci cesty už nás začaly bolet ruce. 
Když  jsme přijeli, šli jsme na  večeři, měli 
jsme plněné knedlíky se  zelím. Potom jsme 
už mohli odpočívat. Ve  volné chvíli jsme si 
zahráli fotbal nebo volejbal. Den rychle utekl 
a nastal čas jít spát. Ve středu jsme šli na pěší 
túru k  jezu, kde jsme si dali zmrzlinu 
a  odpoledne   jsme malovali na  plátěné 
tašky logo školy. Zbyl nám i čas na různé hry. 
Na  závěr dne jsme uspořádali táborák. 
Poslední den ve čtvrtek jsme si začali 
tvořit  vlastní puzzle se  svým jménem 
a koníčky. A proč právě puzzle? Protože každý 
jsme jiný, ale zároveň součástí naší třídy. Budeme se snažit držet pohromadě. Také jsme si zahráli ještě různé 
hry a  odpoledne si pro  nás dojeli rodiče. Adaptační kurz jsme si moc užili. Více jsme se  seznámili, 
zažili spoustu zábavy a dobrodružství. 

Šesťáci 
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Školka plná novinek 
V září začal nový školní rok. V naší školce letos začaly 
děti v  nově pojmenovaných třídách – nejmladší 
broučci, prostřední motýlci a nejstarší (předškoláci) – 
včelky. V každé třídě je několik novinek.  

 U broučků je to celá sestava holčiček a kluků a také 
se paní učitelky Jana a Lenka vrátily od předškoláků 
k  nejmladším. K  motýlkům přiletěla nová paní 
učitelka Bára Paidarová, která vystřídala nastávající 
maminku Báru Hušákovou a 7 malých motýlků.  

 Včeličky začínají v  nové třídě. Přes léto zde bylo 
zrekonstruováno sociální zařízení (dětské i dospělé 
toalety + umývárna) a kuchyňka, vše včetně nového 
vybavení. Na polovině třídy a v  šatně byla položena 
nová podlahová krytina. Spoustu práce odvedli nejen 
pracovníci stavební firmy, ale také všechny 
pracovnice MŠ a pan školník, zejména poslední dva 
prázdninové dny (někdo i v  neděli), aby se třída 
v  pondělí otevřela pro nové předškoláky, mezi 
kterými je 8 nováčků. 

 Přejeme všem dětem, aby jim nový školní rok 
přinesl spoustu zážitků, dobrodružství a nových 
přátelství. 

Za všechny dospěláky ze školky Jana Bártlová

Gutta na dožínkách 

Gutta otevírala dožínkovou slavnost. Letošní krajské dožínky se  slavily v Dýšině. A u takové slávy nesmí 
Gutta scházet. Děvčatům i  chlapcům to moc slušelo (některé maminky skoro nepoznaly své copaté 
a věnečky ozdobené slečny). Kluci byli komplet, škoda, že řada děvčat oslabila naše pěvecké řady. Těm, které 
si vyhradily neděli pro  reprezentaci školy a obce na oslavách, moc děkujeme. Všichni zpívali a  tancovali 
s velkým nasazením. Velkou pochvalu zaslouží i  sólisté - Jirka (premiéra ve  sboru), Kuba, Anežka a Adél. 
Děkujeme také za dárečky od Plzeňského kraje. 

Jana Bártlová

Gutta v Jičíně 

Pěvecký sbor Gutta pilně nacvičoval celé jaro a 
část léta na pohádkový festival v Jičíně. Připravil 
malý muzikál o vědě a pohádkách. Nechyběly 
krásné melodie i trefné kostýmy. S  voňavými 
buchtami od maminek jsme vyrazili ve čtvrtek 
dopoledne do Jičína. Tam jsme stihli naše první 
podvečerní vystoupení, které se všem místním, a 
hlavně dětem, líbilo. V  pátek jsme navštívili 
technický park, kde se děti přímo vědecky 
vyřádily. Po dobrém obědě jsme sbalili kufry a 
vyrazili směr Dýšina. Doufáme, že příští rok si 
pohádkový festival užijeme do konce.  

Bedřiška Koželuhová
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Ohlédnutí  za létem na Dvorečku 

Letošní letní počasí bylo překrásné, což 
samozřejmě velkou měrou přispělo i 
k  úspěchu kulturních a společenských 
open air akcí pořádaných u nás na 
Dvorečku. Na začátku a na konci prázdnin 
jsme uspořádali dnes již tradiční hudební 
programy s vystoupeními zpěvačky Lucky 
Šindelářové a kapel VITTU a KOZEL. 
Tímto všem hudebníkům děkujeme za 
spolupráci a těšíme se na další společné 
akce. V průběhu léta hostil Dvoreček také 
několik soukromých oslav a dokonce tři 
svatby. Všem novomanželům přejeme 
ještě jednou vše nej na jejich společné 
cestě životem a doufáme, že jim místo 
konání jejich velkého dne přinese jen vše 
dobré.  

 Na začátku září si mohli naši hosté užít kuchařské umění Vojty Gaiera, šéfkuchaře plzeňské restaurace 
ŠTIPEC, v  rámci akce „ŠTIPEC vaří na Dvorečku“. Majitelem tohoto nekonvenčního gastronomického 
podniku, ve kterém se téměř všechny pokrmy připravují v tradiční peci na dřevo, je Vašek Schejbal, který žije 
společně se svou rodinou u nás v Dýšině. Akce se setkala s velmi příznivou odezvou ze strany zúčastněných 
hostů, a proto doufáme, že se nám ji v budoucnu podaří zase zopakovat. Jedinou venkovní akcí, které letní 
počasí příliš nepřálo, byly již 3. narozeniny Dvorečku, které jsme oslavili v polovině září. Navzdory zatažené 
obloze a poměrně nízké venkovní teplotě přišlo Dvorečku pogratulovat mnoho našich stálých hostů, kterým 
tímto děkujeme za milá přání a za slova povzbuzení. Byli jsme velmi potěšeni!  

 A co zajímavého chystáme na Dvorečku na podzim? Jakmile doplníme naše zásoby rakouského vína, 
plánujeme uspořádat jeho ochutnávku. V pátek 1. listopadu je v plánu oblíbená Halloween párty, o víkendu 
15. – 17. listopadu budeme podávat svatomartinskou husu a další dobroty (doporučujeme včasnou rezervaci). 
O adventních nedělích zase roztopíme venkovní pec, navaříme punč a svařák a pozveme naše spřátelené 

hudebníky, aby nám pomohli 
zpříjemnit našim hostům 
předvánoční čas. 

  

Srdečně zveme k  návštěvě 
všechny lidi dobré vůle! 

Petra Jíchová,  
Dvoreček Dýšina

šéfkuchař Vojta Gaier v akci na Dvorečku

Vašek Schejbal (ŠTIPEC) a 
Tomáš Jícha (Dvoreček)
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S enioř i  Dýš ina informují  
Na našich pravidelných setkáních v srpnu a září jsme 
vyslechli přednášky z projektu Plzeňského kraje – 
Informovaný senior. Děkujeme panu Zbyňku Berkovi 
za poutavé a poučné informace. Účastnili jsme se 
také v hojném počtu Dožínek Plzeňského kraje u nás 
v Dýšině. 18. září jsme uskutečnili autobusový zájezd 
na zámek v Dobříši a na Památník Karla Čapka ve 
Strži. Obě prohlídky byly zajímavé. Dozvěděli jsme se 
hodně informací o majitelích zámku i celé rodině 
Čapků. Výlet se vydařil, přálo i počasí. V Kyšickém 
komunitním centru jsme si také poslechli zajímavé 
vyprávění Rudolfa Krautschneidera na téma Plavba 
světovými oceány. 

Jana Bílá
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Nohejbalový  turnaj  trojic 
V  sobotu 7. září se konal 16. ročník tradičního 
nohejbalového turnaje trojic na kurtech inline hřiště 
v Nové Huti. O vítězství bojovalo 15 trojic, které se 
pro základní část rozdělily do tří skupin. Mezi 
účastníky byly letos i dvě ženy, jedna se dokonce 
probojovala až do předposledního utkání letošního 
turnaje. Ve skupinách se hrálo systémem každý 
s každým na dva vítězné sety. Ve vyřazovacích bojích 
mělo pokračovat všech 15 trojic, ale jedna trojice 
musela svoji účast v  turnaji pro zranění ukončit. 
Z  tohoto důvodu dostali pro první kolo vyřazovací 
části volný los vítězové základní skupiny A  
(Bušmeni) a C (Skol Hůrky).  Ostatní se poprali o 6 
míst pro čtvrtfinále. Pro většinu zástupců domácích 
se stalo toto kolo konečnou, do dalších bojů 
postoupili jen Posledňáci. Jejich pouť turnajem ale 
záhy ukončila odpočatá trojice Skol Hůrky. Do 
semifinále po pěkných soubojích nakonec postoupili 
všichni tři vítězové základních skupin (Bušmeni, 
Koblízci, Skol Hůrky) doplněný o Strážce galaxie, 
kteří základní skupinu zakončili na 2. místě. 
V  semifinále nejdříve v  bratrovražedném souboji 
týmů z  Hradiště uspěla sestava Skol Hůrky nad 
trojicí Koblízci. Ještě větší drama přineslo druhé 
utkání mezi Bušmeny a Strážci galaxie, které musel 
rozhodnout až třetí set, do finále postoupili Bušmeni 
a Strážci galaxie čekal jen boj o  třetí místo.  
Předposlední utkání letošního turnaje se stalo kořistí 
Strážců galaxie a na stupních vítězů se tak pro 
letošní ročník umístila i jedna žena. Finálový zápas 
se nepodařilo rozhodnout po odehrání prvních dvou 
setů a o vítězi rozhodoval až poslední možný set, ten 
vyšel lépe hráčům ze sousedních Bušovic a po několika letech opět kralovali našemu turnaji. Během celého 
turnaje měli nejenom hráči, ale i diváci možnost občerstvit se v Baru u kapitána Toma, večer se na místě pak 
konala tradiční zpívaná.  

Radek Výrut



2 .  roční k Dýš inského adventní ho kalendáře  
V roce 2023 Dýšina s úspěchem a velkým ohlasem zorganizovala adventní kalendář. Také letos chceme 
odpočítávat dny do Vánoc. K tomu potřebujeme ochotné občany, kteří by si do svých oken, teras nebo 
zahrad umístili jednotlivé číslice. Kdo by se chtěl zapojit, může se přihlásit na obecním úřadě u paní 
Lenky Egrmajerové na telefonu 736 683 628, případně na e-mailu vesela@obecdysina.cz. Děkujeme.
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Konec léta s  ping pongem 
Poslední prázdninovou sobotu opět zavládlo v Luční ulici pingpongové nadšení. Již 14. ročník Luční Open 
přivítal letos pouze 21 účastníků, mírně slabší účast nás však neodradila a ve skupině si tak mohl zahrát 
každý s každým. Navíc chyběla i řada favoritů, takže šance na zisk medaile se zvýšily. 

 Vypsané byly jako vždy 4 kategorie: muži, ženy, starší děti a mladší děti. Za muže zvítězil Pavel Rous a 
obhájil tak loňské vítězství. Druhý skončil Michal Ježek a boj o 3. místo vyhrál Jiří Starý nad Stanislavem 
Hajšmanem. První příčku v  ženách obsadila Petra Stará, která vyhrála skupinu a do pavouka tedy 
nastupovala až v 2. kole. Stříbro a bronz ukořistily Krista a Natálie Plickovy. Kategorie starších dětí přinesla 
zajímavé zvraty. Jediný muž Filip Hajšman hned v  úvodní skupině porazil všechny své protihráčky a 
vybojoval si tak 1. místo. Holky si poté musely o pořadí zahrát ještě jednou, jelikož výsledky byly 
nerozhodné. Nakonec 2. místo obsadila Justýna Rousová a Karolína Plicková vítězstvím nad Silvou Poteckou 
získala místo třetí. V mladších dětech byly 3 účastnice a umístily se v pořadí: Eliška Stará, Barbora Stará a 
Adéla Spinnerová. 

 Počasí nám vyšlo, nepamatuji si však ročník, kdy bylo takové úmorné vedro. Všichni byli tak nuceni 
dodržovat pitný režim a sud došel přesně na konci turnaje. O fotodokumentaci se postarala Petra Stará, které 
patří velký dík. No a nám se nezbývá těšit na další ročník, který se uskuteční 30.8. 2025. 

Natálie Plicková

mailto:vesela@obecdysina.cz
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Kyš ičtí  dorostenci  –  MISTŘ I  ČR 
V Kyšicích se opět po několikaleté pauze, přihlásili do soutěžního ročníku dorostenci. Za pomoci TJ Nýřany a 
TJ Sokol Božkov se složil tým o 15 hráčích. Trenérské duo tvořil  Martin Baumruk a Jaroslav Schejbal. 

 Už podzimní část napověděla, že půjde o velmi silný tým. Po 7 zápasech nepoznali hořkost porážky a 
přezimovali tak na 1. místě tabulky. Jarní část nevypadala jinak, jediná ztráta bodu byla na hřišti Přeštic za 
nerozhodný stav 17:17. Nikdo jiný už náš tým neohrozil a tak si došli pro pohodové vítězství celého 
soutěžního ročníku a získali titul dorostenců západočeského kraje. 

 Díky zisku titulu se probojovali na mistrovství České republiky, které se konalo v  červnu v Žatci. Zde se 
utkali s ostatními vítězi jejich oblastí, těmi byli: Draken Brno, SK Studénka, TJ Avia Čakovice, TJ Podhorní 
Újezd a organizátor TJ Žatec. Naprostá nadvláda našich kluků pokračovala i zde a po zisku všech možných 
bodů se stali MISTRY ČESKÉ REPUBLIKY. Je to obrovský úspěch pro kyšickou házenou a my věříme, že 
takových výsledků bude jen přibývat. Děkujeme za skvělou reprezentaci klubu jehož součástí jsou i hráči 
z Dýšiny, a rovněž platí poděkování i obci Dýšina za podporu mládežnických družstev kyšické házené. 

Vojtěch Suchý, místopředseda TJ Sokol Kyšice

Sestava: 

Brankáři: Kryštof Kaftan, Jakub Vítovec 

Obránci: Marek Pavel, Vojtěch Šantora, Josef Jaroš, Lukáš Pek, Tomáš Pech, Dominik Škrle, Jan Racek, 
Petr Hošek 

Útočníci: Jan Baumruk ml., Jan Sičák, David Cvach, Jaromír Voves, Pavel Šemora
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Ř ímskokatolická farnost Dýš ina 

připravuje na listopad dvě akce pro veřejnost: 

V pátek 8. listopadu v dýšinském kostele koncert Svatohubertské mše v provedení Lobezských trubačů, 
včetně slavnostního průvodu myslivců s loveckými psy. 

V neděli 10. listopadu podzimní dobročinný bazar v prostorách dýšinské fary a zahrady. Nabízeno bude 
zimní zboží, které bylo vybráno během letního bazaru, takže nové zboží nebude vybíráno. 

Podrobnosti k oběma akcím budou zveřejněny v listopadovém Zpravodaji na plakátech, ve vývěsních 
skříňkách a podobně.

Zahraniční  studenti  v  Dýš ině  
V letošním roce přijelo v rámci tradičního 
workcampu sedm studentů z Čech, 
Španělska, Portugalska a Itálie. Spolu 
s  technickou četou udělali kus práce, na 
úpravě zeleně, nebo při natírání laviček a 
herních prvků v mateřské škole a v okolí 
základní školy. Druhý týden pracovali 
v  centru obce, kde upravili prostor pro 
Dožínky Plzeňského kraje. Jako obvykle 
poznali mnoho zajímavých míst v Dýšině 
a okolí a navštívili děti v základní škole. 

Pavla Velleková

Zapomenutý  pomní k 

6. července jsme se sešli v Nové Huti u pomníku mistra Jana Husa, abychom uctili jeho památku. Každý rok 
ubývá těch kdo přijdou. Mladí se o historii nezajímají, zřejmě je k tomu nikdo nevede. 

 Pomník stále více chátrá, betonový sokl se rozpadá, prkna ohrazení jsou polámaná a obrostlá lišejníkem. 
Živý plot za pomníkem je přerostlý, naposledy jsem jej stříhala před dvěma roky, teď už to nezvládám. Okolí 
pomníku se seče dvakrát, třikrát v roce. Kdybych nezalévala květiny, které tam OÚ dává, tak uschnou. 
Kolem pomníku projíždí autobus, auta i cyklisté a určitě si mnoho lidí pomníku všimne. 

 Pomníky v Dýšině jsou udržovány velice dobře, stejná péče by se měla věnovat i Husovu pomníku. Je 
jeden z nejstarších v obci a navíc si myslím, že mistr Jan Hus, jedna z největších osobností naší historie, si 
trochu naší pozornosti zaslouží.                                

M. Urbánková, Nová Huť
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BLAHOPŘEJEME
Sbor pro občanské záležitosti při Obecním úřadu Dýšina  blahopřeje občanům, kteří v říjnu slaví svá 

životní jubilea. Přejeme všem pevné zdraví, mnoho štěstí, spokojenosti a osobní pohody.

Hana Tlustá, SPOZ

Eduard Kubát 

Irena Čechurová 

Pavlína Červeňaková 

Milena Ječmenová 

Vladimír Kelíšek

Petr Ježek st. 

Jiří Mičan ml. 

Pavel Tříska 

Jan Pasáček 

Anna Hodanová 

mailto:zpravodaj@obecdysina.cz
http://funprint.eu
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